
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 68 del 09/06/2021    

Repertorio Generale n. 773  del 09/06/2021 

Oggetto:  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER  LA  PROCEDURA  RELATIVA 
ALL'AFFIDAMENTO  DEL  "NOLEGGIO  DI  N.  5  LANTERNE  SEMAFORICHE 
INTELLIGENTI TEMPORIZZATE" - PRESA ATTO.- . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 68 del 09/06/2021   
 

Oggetto:  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER  LA  PROCEDURA  RELATIVA 
ALL'AFFIDAMENTO  DEL  "NOLEGGIO  DI  N.  5  LANTERNE  SEMAFORICHE 
INTELLIGENTI TEMPORIZZATE" - PRESA ATTO . 

IL COMANDANTE
Premesso che: 

• Con  Determinazione Dirigenziale n. 61 del 21/05/2021, i questo Ente ha 
avviato  una  manifestazione  di  interesse  per  la  procedura  relativa  al 
“noleggio  di  n.  5  lanterne  semaforiche  intelligenti  temporizzate”  da 
installare lungo la SP10.

• In data 21/05/2021 sono state pubblicate sul sito istituzionale dell’Ente, 
nella  sezione  Bandi  di  gara,   l'avviso  e  la  copia  della  domanda  di 
partecipazione, unitamente alla superiore Determina Dirigenziale. 

Preso atto che il giorno 26/05/2021 alle ore 14,00  non è  risultata pervenuta 
alcuna  manifestazione di interesse per la procedura in oggetto.

DETERMINA 

Di  dare atto che la manifestazione di  interesse per la procedura relativa al 
“noleggio  di  n.  5  lanterne semaforiche intelligenti  temporizzate”   è  andata 
deserta  in  quanto  non  risulta  pervenuta  entro  i  termini  prescritti  alcuna 
richiesta di partecipazione. 

La  presente  determinazione  sarà   pubblicata  all’albo  Pretorio  dell’Ente, 
secondo le modalità di legge vigenti in materia. 

Taormina,  9  giugno  2021

il comandante
dr. A. Pappalardo

copia informatica per consultazione



.
 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE
Determina N. 68 del 09/06/2021

Oggetto:    MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA PROCEDURA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO DEL 
"NOLEGGIO DI N. 5 LANTERNE SEMAFORICHE INTELLIGENTI TEMPORIZZATE" - PRESA ATTO.- . 

Registrazione Albo on-line n. 1099/2021 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 09/06/2021 al 24/06/2021

Taormina li, 30/06/2021 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


